
DISPOZITIE    216 din 14/02/2000
SE VA ORGANIZA LICITATIA PUBLICA PENTRU CONCESIONAREA, PENTRU
INTREAGA DURATA DE EXISTENTA A CLADIRII, A TERENULUI SITUAT IN STR.
BAUXITEI NR. 7 A, SECTORUL 1,
EMITENT : Primar General

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPOZITIE

 

privind concesionarea prin licitatie publica a unui teren apartinand domenniului privat al
municipiului Bucuresti, in suprafata de 504,00 mp, situat in str. Bauxitei nr. 7A, sector1,
pentru realizarea unei locuinte.

 

          Avand in vedere Referatul Departamentului Patrimoniu Imobiliar si Departamentul de
Urbanism si Amenajarea Teritoriului , privind concesionarea unui teren apartinand
domeniului privat al municipiului Bucuresti, pentru realizarea unei cladiri cu destinatie de
locuinta.
          Tinand cont de Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucursti, nr. 249/
21/10.1999.
          In conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 50/1991, privind executarii
constructiilor si unele masuri pentru realizarea locuintelor - republicata si ale art. 2 din Legea
nr. 219/1998, privind regimul concesiunilor.
          In baza prevederilor art. 48 din Legea nr. 69/1991, privind administratia publica locala
- republicata.

 

PRIMARUL  GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPUNE:

 

          Art.1.  Se va organiza licitatia publica pentru concesionarea, pentru intreaga durata de
existenta a cladirii, a terenului din Bucuresti, str. Bauxitei  nr. 7A, sector1, in suprafata de
504,00 mp, identificat conform planului anexat, in vederea realizarii unei locuinte.



          Licitatia va fi organizata de Departamentul Patrimoniu Imobiliar prin Directia Generala
de Investitii.
          Art.2. Valoarea de pornire a licitatiei se va determina, la data organizarii licitatiei,  in
baza metodologiei aprobate prin H. Consiliului General al Municipiului Bucuresti nr.
218/1997.
          Art.3. Componenta comisiei de licitatie si a comisiei de verificare este stabilita prin
Hotararea Consiliului General al Municipiului Bucuresti  nr. 202/1999.
          Art.4. Departamentul Patrimoniu Imobiliar va perfecta contractul de concesionare si va
incasa prin Directia Generala de Investitii.

 

PRIMAR GENERAL
VIOREL LIS

NR.216/14.02.2000


